

## **DODATEK Č. 1** ke smlouvě

**č. objednatele SD/00886/2020**

**č. zhotovitele 20200626**

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

### **I. SMLUVNÍ STRANY**

#### **1.1 Objednatel:**

#### **MĚSTO TÁBOR**

zastoupené  
se sídlem

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem  
Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní  
zástupce pro věci technické

Ing. Štěpán Pavlík  
Ing. Karel Hotový, [karel.hotovy@mutabor.cz](mailto:karel.hotovy@mutabor.cz),  
Ing. Pavel Stolař, [pavel.stolar@mutabor.cz](mailto:pavel.stolar@mutabor.cz)

dozor investora  
koordinátor BOZP a stavby

xxxxx xxxxxxxx, [xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx](mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx), tel. xxxxxxxxxx  
Ing. Vladimír Kofroň, [vladimir.kofron@mutabor.cz](mailto:vladimir.kofron@mutabor.cz)

IČ: 253 014

DIČ: CZ00253014

bankovní spojení

Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor

číslo účtu

9021-701427349/0800

tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Karel Hotový)

tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)

(dále jen "objednatel")

#### **1.2 Zhotovitel:**

#### **PL BEKO s.r.o.**

se sídlem

Oliší 20, 391 61 Opařany

zástupce pro věci smluvní  
zástupce pro věci technické

xxxxx xxxx, jednatel společnosti

xxx. xxxxxxxxxx xxxxxx

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxx. xxxxxx xxxx

- obor autorizace: xxxxxxxxxx xxxxxxxx

- číslo autorizace: xxxxxx

IČ 280 76 826

DIČ CZ28076826

obchodní rejstřík

KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 15857

bankovní spojení

KB a.s., pobočka Tábor

číslo účtu

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx xxx, fax xxx xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx.xx

(dále jen "zhotovitel")

## I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby „**Regenerace sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I**“ (dále jen Dodatek č. 1), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.

## II.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou vícepráce a méněpráce uvedené ve změnových listech č. 1, 2, 3, 4 a 5, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. Změny uvedené v tomto dodatku jsou učiněny v souladu s § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. v platném znění. Celková hodnota změn realizovaných tímto Dodatkem č. 1 je ve výši 457 707,11 Kč bez DPH a činí celkem 5,12 % z původní hodnoty závazku ze smlouvy č. SD/00886/2020.

## III.

### V. CENA

Smluvní strany se dohodly na změně – zvýšení ceny díla na základě odsouhlasených změnových listů č. 1, 2, 3, 4 a 5.

Změnový list ZL č. 1	65.816,00,- Kč bez DPH
Změnový list ZL č. 2	-207092,97,- Kč bez DPH
Změnový list ZL č. 3	30.932,00,- Kč bez DPH
Změnový list ZL č. 4	46.426,08,- Kč bez DPH
Změnový list ZL č. 5	107.440,06,- Kč bez DPH
Cena odsouhlasených změnových listů celkem:	<b>43 521,17,- Kč bez DPH</b>
Cena DPH:	<b>9 139,45,- Kč (21%)</b>
<b>Cena změn vč. DPH:</b>	<b>52 660,62 Kč s DPH</b>
Původní cena dle SOD	8.943.157,07 Kč bez DPH
Dodatek č. 1	43 521,17 Kč bez DPH
<b>Nová cena díla.</b>	<b>8 986 678,24 Kč bez DPH</b>
<b>DPH ve výši 21%</b>	<b>1 887 202,43 Kč</b>
<b>Nová cena díla celkem:</b>	<b>10.873 880,67 Kč s DPH</b>

Dále se smluvní strany dohodly, že se mění popis uznatelných a neuznatelných nákladů v jednotlivých objektech stavby (viz. příloha č.6).

## IV.

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 – **Změnový list ZL č. 1**
- Příloha č. 2 – **Změnový list ZL č. 2**
- Příloha č. 3 – **Změnový list ZL č. 3**
- Příloha č. 4 – **Změnový list ZL č. 4**
- Příloha č. 5 – **Změnový list ZL č. 5**
- Příloha č.6 – **Fakturace objektů stavby**

Na znamení souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Táboře dne 10.6.2021

V Táboře dne 9.6.2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Štěpán Pavlík  
starosta

.....  
XXXXXX XXXX  
jednatel společnosti

# Změnový list č. 1:

Název akce: **Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00886/2020/1**

Projektant: **xxx. xxxxxxx xxxxxx**

Stavební objekt/část stavby: **SO 703a Zeleň, sadové úpravy**

Technický popis změny stavby:

**V palisádách na místech výsadby keřů se nacházejí podzemní sítě. Je možno vysadit pouze záhonové květiny.**

Dopad na cenu:	méněpráce:	<b>0 Kč bez DPH</b>
	vícepráce:	<b>65.816,- Kč bez DPH</b>
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	<b>+ 65.816,- Kč bez DPH</b>

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):**

Vyjádření projektanta: **xxx. xxxxxxx xxxxxx**  
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.

Dozor investora: **xxxxx xxxxxxxx**  
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF: **Ing. Karel Hotový**  
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:  
**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):**  
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora  
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. .... ze dne .....

## ROZPOČET

zahradně architektonická úprava veřejného prostranství - Tábor, SNL, trvalkové záhony

### I. Jemné terénní úpravy, mechanizace

p.č.	terénní úpravy, příprava	m.j.	množství	cena za m.j.	cena celkem bez DPH	poznámka/velikost
1	příprava, návrh, vytyčení a rozmístění rostlin	soubor	1	3 235,00	3 235,00	
2	založení záhonu - zpracování pomocných látek, úprava terénu před výsadbou výsadba rostlin, zálivka, doladění detailů, vč.dopravy	m2	72	205,00	14 760,00	
3	písek včetně dopravy a zpracování <i>pozn.technologie výsadby do písku bez nutnosti mulčování, leší zadržování vody v písku</i>	m3	9	1 411,00	12 699,00	
<b>CELKEM</b>					<b>30 694,00</b>	

p.č.	rostlinný materiál	m.j.	množství	cena za m.j.	cena celkem bez DPH	poznámka/velikost
1	<b>TRVALKY</b> trvalky a traviny výběr / koeficient 7ks/m2/	ks	490	58,00	28 420,00	
2	<b>CIBULOVINY</b> cibuloviny směs, menší česneky, letní česneky	ks	300	14,00	4 200,00	podzim 2021
<b>CELKEM</b>					<b>32 620,00</b>	

p.č.	ostatní materiál	m.j.	množství	cena za m.j.	cena celkem bez DPH	poznámka/velikost
1	hnojiva komplexní dlouhodobá	kg	3	104,00	312,00	
2	Agrosil (zlepšuje prokořenění a příjem fosforu)	kg	3	158,00	474,00	
3	Terracottem (hydrogel pro zadržnost vody)	kg	3	572,00	1 716,00	
<b>CELKEM</b>					<b>2 502,00</b>	

**CELKEM Kč 65 816,00**

BEZ DPH 21%

# Změnový list č. 2:

Název akce: **Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00886/2020**

Projektant: **xxx. xxxxxx xxxxxx**

Stavební objekt/část stavby: **SO 101a – Místní komunikace**

Technický popis změny stavby:

**V dnešní době už nemá komunikace opodstatnění. Při výstavbě komunikace by muselo dojít k přeložce vedení EON v celé délce.**

Dopad na cenu:	méněpráce:	<b>207.092,97,- Kč bez DPH</b>
	vícepráce:	<b>0 Kč bez DPH</b>
	ZL celkem: Snížení ceny o:	<b>- 207.092,97,- Kč bez DPH</b>

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):**

Vyjádření projektanta: **xxx. xxxxxx xxxxxx**  
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.

Dozor investora: **Milan Vanžura**  
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF: **Ing. Karel Hotový**  
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:  
**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):**  
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora  
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. .... ze dne .....



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace SNL - etapa I

Objekt:

**SO 101a - Místní komunikace - MĚNĚPRÁCE**

KSO: 822 27

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Tábor

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PL bEKO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Martin Jirovský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Barbora Baňárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jejich cena byla určena odborným odhadem zpracovatele projektové dokumentace na základě jeho odborné způsobilosti nebo na základě průzkumu trhu (ceníky výrobců či dodavatelů dostupné na internetu nebo jejich cenové nabídky).

**Cena bez DPH**

**-207 092,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-207 092,97	21,00%	-43 489,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-250 582,49**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace SNL - etapa I

Objekt:

**SO 101a - Místní komunikace - MĚNĚPRÁCE**

Místo: Tábor

Datum:

Zadavatel: Město Tábor

Projektant:

Ing. arch. Martin  
Jirovský

Uchazeč: PL bEKO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Barbora  
Baňárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-207 092,97**

HSV - Práce a dodávky HSV

-207 092,97

1 - Zemní práce

-20 014,45

2 - Zakládání

0,00

5 - Komunikace

-184 262,87

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-2 815,65

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace SNL - etapa I

Objekt:

**SO 101a - Místní komunikace - MĚNĚPRÁCE**

Místo: Tábor

Datum:

Zadavatel: Město Tábor

Projektant: Ing. arch. Martin

Jirovský

Uchazeč: PL bEKO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Barbora

Baňárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-207 092,97**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-207 092,97**

D 1

Zemní práce

**-20 014,45**

7	K	122201102	Odkopavky a prokopavky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	-36,940	95,00	-3 509,30
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------

P  
Poznámka k položce:  
Dle bilanci zemních prací  
160,91\*0,23

-36,940

8	K	122201109	Odkopavky a prokopavky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepnost horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	-36,940	50,00	-1 847,00
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	-36,940	135,00	-4 986,90

P  
Poznámka k položce:  
skládka v Želči  
103,55+726,7+155\*0,3\*0,3-113,55-103,55 "sejmutá  
VV  
ornice+odkopavky+hloubení rýh pro drenáž-násypy-vrácená  
ornice (SO 703)

-36,940

11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	-110,820	14,00	-1 551,48
----	---	-----------	--	----------------	----------	-------	-----------

VV  
627,1\*3 'Přepočtené koeficientem množství  
VV  
627,1\*1,75 'Přepočtené koeficientem množství

-110,820

14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	-36,940	10,00	-369,40
15	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )	t	-64,645	95,00	-6 141,27

VV  
627,1\*1,75 'Přepočtené koeficientem množství

-64,645

16	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m <sup>2</sup>	-160,910	10,00	-1 609,10
----	---	-----------	--------------------------------------	----------------	----------	-------	-----------

D 5

Komunikace

**-184 262,87**

18	K	564722111.B	Sanace podloží - podklad ze ŠP tl. 500 mm	m <sup>2</sup>	-160,910	126,00	-20 274,66
19	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m <sup>2</sup>	-160,910	248,00	-39 905,68

P  
Poznámka k položce:  
Štěrkodrt' frakce 0/63 třídy AEdel2>80 MPa

21	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 160 mm	m <sup>2</sup>	-160,910	272,00	-43 767,52
----	---	-----------	---	----------------	----------	--------	------------

25	K	596212223	Kladení dlažby z betonových zamkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-160,910	220,00	-35 400,20
----	---	-----------	---	----------------	----------	--------	------------

26	M	592451090	dlažba skládková betonová pro komunikace 20x10x8 cm přírodní	m <sup>2</sup>	-165,737	271,00	-44 914,81
----	---	-----------	--	----------------	----------	--------	------------

VV  
1,03 'Přepočtené koeficientem množství

-165,737

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

**-2 815,65**

40	K	916131213.R	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 30/37, do lože z betonu prostého těžé značkv	m	-9,000	190,00	-1 710,00
----	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------

VV  
-9,000

41	M	592174650	obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční 100 x 15 x 25 cm	kus	-9,450	117,00	-1 105,65
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

P  
Poznámka k položce:  
prořez 5%

# Změnový list č. 3:

Název akce: **Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00886/2020**

Projektant: **xxx. xxxxxx xxxxxx**

Stavební objekt/část stavby: **SO 101a – Místní komunikace**

Technický popis změny stavby:

**Při bourání došlo k oddělení vrchní vrstvy kolektoru, která nebyla vyztužená. Z důvodu zachování funkčnosti a po požadavku správce parovodu firmy Bytes byl kolektor vyčištěn, zapískován a překryt ŽB panely.**

Dopad na cenu:	méněpráce:	0,- Kč bez DPH
	<u>vícepráce:</u>	<u>30.932,00,- Kč bez DPH</u>
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 30.932,00,- Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):**

Vyjádření projektanta: **xxx. xxxxxx xxxxxx**  
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.

Dozor investora: **xxxxx xxxxxxxx**  
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF: **Ing. Karel Hotový**  
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:  
**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):**  
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora  
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. .... ze dne .....

VÍCEPRÁCE - REGENERACE SÍDLIŠTĚ - ETAPA I.

**Náklady soupisu víceprací celkem**

**30 932,00**

**Kolektor Bytes**

**30 932,00**

obnažení, vyčištění bagr, auto + ruční čištění vnitřku kolektoru	kpl	1,000	6 300,00	6 300,00
zapískování kolektoru 15,5 t 0/2 Planá	kpl	1,000	9 632,00	9 632,00
D+M panelu zakrytí kolektoru	kus	4,000	3 750,00	15 000,00

# Změnový list č. 4:

Název akce: **Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00886/2020**

Projektant: **xxx. xxxxxxx xxxxxx**

Stavební objekt/část stavby: **SO 102 – Parkovací stání**

Technický popis změny stavby:

**Pod nově budovanými parkovacími plochami jsou uloženy dva kabely CETIN, které jsou nutné dle vyjádření správce ručně okopat a vložit do pevnostních dělených chrániček.**

Dopad na cenu:	méněpráce:	0,- Kč bez DPH
	vícepráce:	<u>46.426,08,- Kč bez DPH</u>
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 46.426,08,- Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):**

Vyjádření projektanta: **xxx. xxxxxxx xxxxxx**  
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.

Dozor investora: **xxxxx xxxxxxxx**  
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF: **Ing. Karel Hotový**  
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:  
**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):**  
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora  
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)



U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. .... ze dne .....

D 9

## Ochrana CETIN

46 426,08

	K	132112111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	6,100	780,00	4 758,00	PL BEKO
			0,25*0,4*61		6,100			
5	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	6,100	421,00	2 568,10	rozpočet
					6,100			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,100	135,00	823,50	rozpočet
					6,100			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,300	14,00	256,20	rozpočet
			6,1*3		18,300			
13	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	6,100	45,00	274,50	rozpočet
					6,100			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,100	10,00	61,00	rozpočet
16	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládkce ( skládkovné )	t	10,675	95,00	1 014,13	rozpočet
			1,75 'Přepočtené koeficientem množství		10,675			
19	K	175101101	Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,617	95,00	343,64	rozpočet
			61*((0,3*0,25)-(2*3,14*0,1/4))		3,617			
20	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	7,235	418,00	3 024,06	rozpočet
			2 'Přepočtené koeficientem množství		7,235			
21	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,525	598,00	911,95	rozpočet
			0,1*0,25*61"hloubka*šířka*délka		1,525			
	K		D+M rezervní chránička	m	61,000	76,00	4 636,00	PL BEKO
			požadavek CETIN		61			
	K		D+M dělená chránička včetně nasunutí kabelů	m	61,000	455,00	27 755,00	PL BEKO
			požadavek CETIN		61			

# Změnový list č. 5:

Název akce: **Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00886/2020**

Projektant: **xxx. xxxxxx xxxxxx**

Stavební objekt/část stavby: **SO 101a – Místní komunikace  
SO 101b – Místní komunikace**

Technický popis změny stavby:

**Projektová dokumentace neřešila realizaci příjezdních a výjezdních klínů na silnici Varšavská.**

Dopad na cenu:	méněpráce:	0,- Kč bez DPH
	<u>vícepráce:</u>	<u>107.440,06,- Kč bez DPH</u>
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 107.440,06,- Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):**

Vyjádření projektanta: **xxx. xxxxxx xxxxxx**  
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.

Dozor investora: **xxxxx xxxxxxxx**  
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF: **Ing. Karel Hotový**  
(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:  
**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):**  
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora  
(jméno, datum, podpis):  
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. .... ze dne .....

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21/2019a

Stavba: Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa I. - uznatelné a neuznatelné náklady

KSO:  
Místo: Tábor

CC-CZ:  
Datum: 22.06.2020

Zadavatel:  
Město Tábor

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
PL BEKO s.r.o.

IČ: 280 76 826  
DIČ: CZ28076826

Projektant:  
Ing. arch. Martin Jirovský

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Barbora Baňárová

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jejich cena byla určena odborným odhadem zpracovatele projektové dokumentace na základě jeho odborné způsobilosti nebo na základě průzkumu trhu (ceníky výrobců či dodavatelů dostupné na internetu nebo jejich cenové nabídky).

**Cena bez DPH** **107 440,06**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

**Cena s DPH** **v** **CZK** **#ODKAZ!**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21/2019a

**Stavba:** Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa I. - uznatelné a neuznatelné náklady

Místo: **Tábor**

Datum:

22.06.2020

Zadavatel: Město Tábor

Projektant:

Ing. arch. Martin Jirovský

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Barbora Baňárová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>107 440,06</b>	<b>130 002,47</b>
SO 101a	Místní komunikace - uznatelné náklady	91 890,40	111 187,38
SO 101b	Místní komunikace - neuznatelné náklady	15 549,66	18 815,09

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa I. - uznatelné a neuznatelné náklady

Objekt:

**SO 101a - Místní komunikace - uznatelné náklady**

KSO: 822 27  
Místo: Tábor

CC-CZ:  
Datum: 22.06.2020

Zadavatel:  
Město Tábor

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
PL BEKO s.r.o.

IČ: 280 76 826  
DIČ: CZ28076826

Projektant:  
Ing. arch. Martin Jirovský

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Barbora Baňárová

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jejich cena byla určena odborným odhadem zpracovatele projektové dokumentace na základě jeho odborné způsobilosti nebo na základě průzkumu trhu (ceníky výrobců či dodavatelů dostupné na internetu nebo jejich cenové nabídky.

**Cena bez DPH**

**91 890,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 890,40	21,00%	19 296,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**111 187,38**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa I. - uznatelné a neuznatelné náklady

Objekt: **SO 101a - Místní komunikace - uznatelné náklady**

Místo: Tábor

Datum: 22.06.2020

Zadavatel: Město Tábor

Projektant: Ing. arch. Martin Jirovský

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Barbora Baňárová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>91 890,40</b>
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	91 890,40
---------------------------	-----------

1 - Zemní práce	6 272,00
-----------------	----------

2 - Zakládání	0,00
---------------	------

5 - Komunikace	72 632,00
----------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	12 986,40
--	-----------

997 - Přesun sutě	12 986,40
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	0,00
-------------------	------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa I. - uznatelné a neuznatelné náklady

Objekt: **SO 101a - Místní komunikace - uznatelné náklady**

Místo: Tábor Datum: 22.06.2020  
 Zadavatel: Město Tábor Projektant: Ing. arch. Martin Jirovský  
 Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel: Ing. Barbora Baňárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 91 890,40**

**D HSV Práce a dodávky HSV 91 890,40**

**D 1 Zemní práce 6 272,00**

3	K	113107223	Odstranění podkladu nebo krytu s premísením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m <sup>2</sup>	56,000	35,00	1 960,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

P  
 VV Poznámka k položce:  
 dle bilanci bouracích prací  
 1057,05+862,54

1 919,590

4	K	113154265	Frézování živického podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m <sup>2</sup> s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy do 200 mm	m <sup>2</sup>	56,000	67,00	3 752,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

P  
 VV Poznámka k položce:  
 dle bilanci bouracích prací  
 v tl. 150 mm

16	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m <sup>2</sup>	56,000	10,00	560,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----------------	--------	-------	--------

**D 5 Komunikace 72 632,00**

18	K	564722111.B	Sanace podloží - podklad ze ŠP tl. 500 mm	m <sup>2</sup>	56,000	126,00	7 056,00
19	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m <sup>2</sup>	56,000	248,00	13 888,00
20	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovane kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	56,000	306,00	17 136,00
21	K	567132111	Podklad ze směsi smílené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 160 mm	m <sup>2</sup>	56,000	272,00	15 232,00
22	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	56,000	14,50	812,00
23	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	56,000	11,50	644,00
24	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm	m <sup>2</sup>	56,000	319,00	17 864,00

**D 997 Přesun sutě 12 986,40**

58	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	28,000	110,00	3 080,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV 56\*0,2\*2,5

28,000

59	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	33,600	95,00	3 192,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

VV 56\*0,3\*2

33,600

60	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	61,600	25,00	1 540,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

61	K	997321519	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	739,200	7,00	5 174,40
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

P  
 VV Poznámka k položce:  
 skládka 13 km v Želči

12 'Přepočtené koeficientem množství

739,200

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa I. - uznatelné a neuznatelné náklady

Objekt:

**SO 101b - Místní komunikace - neuznatelné náklady**

KSO: 822 27  
Místo: Tábor

CC-CZ: Datum: 22.06.2020

Zadavatel:  
Město Tábor

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
PL BEKO s.r.o.

IČ: 280 76 826  
DIČ: CZ28076826

Projektant:  
Ing. arch. Martin Jirovský

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Barbora Baňárová

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jejich cena byla určena odborným odhadem zpracovatele projektové dokumentace na základě jeho odborné způsobilosti nebo na základě průzkumu trhu (ceníky výrobců či dodavatelů dostupné na internetu nebo jejich cenové nabídky.

**Cena bez DPH**

**15 549,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 549,66	21,00%	3 265,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 815,09**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa I. - uznatelné a neuznatelné náklady

Objekt: **SO 101b - Místní komunikace - neuznatelné náklady**

Místo: Tábor

Datum: 22.06.2020

Zadavatel: Město Tábor

Projektant: Ing. arch. Martin Jirovský

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Barbora Baňárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**15 549,66**

997 - Přesun sutě

2 688,00

HSV - Práce a dodávky HSV

12 861,66

5 - Komunikace

12 598,91

998 - Přesun hmot

262,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa I. - uznatelné a neuznatelné náklady

Objekt: **SO 101b - Místní komunikace - neuznatelné náklady**

Místo: Tábor

Datum: 22.06.2020

Zadavatel: Město Tábor

Projektant: Ing. arch. Martin Jirovský

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Barbora Baňárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**15 549,66**

D 997

### Přesun sutě

**2 688,00**

1	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	33,600	25,00	840,00
VV 56*0,15*2*2 "přesun suti do Klokot tam a zpět					33,600		
2	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	33,600	25,00	840,00
3	K	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	168,000	6,00	1 008,00

P Poznámka k položce:  
odvoz do Klokot tam a zpět 6+6 km - příplatek za 10 km  
VV 56\*0,15\*2 "přesun suti do Klokot tam a zpět 16,800  
VV 16,8\*10 "Přepočtené koeficientem množství 168,000

D HSV

### Práce a dodávky HSV

**12 861,66**

D 5

### Komunikace

**12 598,91**

4	K	567511111	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s hutněním plochy do 1 000 m <sup>2</sup> , tloušťky do 150 mm	m <sup>2</sup>	56,000	42,00	2 352,00
5	K	567512112	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vlhčením plochy do 1 000 m <sup>2</sup> , tloušťky po zhutnění přes 120 do 150 mm	m <sup>2</sup>	56,000	84,00	4 704,00

P Poznámka k položce:  
dle bilance bouracích prací

6	M	58522150	cement portlandský směšný CEM II 32,5MPa	t	0,773	2 160,00	1 669,25
---	---	----------	--	---	-------	----------	----------

Poznámka k položce:  
5. Doporučené množství pojiva v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy u cen 567 5.-2:

a) kombinace cementu a asfaltové emulze:  
- cement (obor 585 2)..... 2,0-5,0 %, obvykle 4,0 %  
- asfaltová emulze (obor 111 6) ... 2,5-4,0 %, obvykle 2,0 %

7. Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m<sup>3</sup>.

VV 56\*0,15\*4/100\*2300/1000 "4%" množství 0,773

7	M	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	0,386	7 780,00	3 006,19
---	---	----------	---	---	-------	----------	----------

VV 56\*0,15\*2/100\*2300/1000 "2%" množství 0,386

8	M	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	1,932	449,00	867,47
---	---	----------	----------------------------------	---	-------	--------	--------

Poznámka k položce:  
4. Doporučené množství přidaného kameniva je 10 až 20 % objemové hmotnosti vrstvy, tj. 230 – 460 kg/m<sup>3</sup>.

VV 56\*0,15\*10/100\*2300/1000 "10%" množství 1,932

D 998

### Přesun hmot

**262,75**

9	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytím z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m iakékoliv délky objektu	t	3,091	50,00	154,56
10	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytím z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	3,091	35,00	108,19